
DORTY

Americký cheesecake 2150g 1080,-
máslové 

sušenky,máslo,mascarpone,vejce,cukr,cr

eame cheese,smetana

1,3,7
Lahodný  krémový cheesecake na základu 

ze sušenek. 

Borůvkový dort 24 cm 780,-

vejce, olej,mouka,kakao,kypřící 

prášek,tvaroh,smetana,cukr 

,borůvky,agar
1,3,7,8

Tmavý korpus, užasný pribi krém s 

tvarohem a borůvkami. Zdobený vrstvou 

borůvek zalitými agarem

Čokoládový dort s 

malinami
2680g 1225,-

 mouka, kakao,máslo, 

podmáslí,mléko,maliny,kukuřičný 

škrob,prášek do pečiva,vejce, 

olej,vanilka,smetanový sýr,
1,3,7,8

Pro milovníky čokolády ta pravá volba. 

Tmavý korpus, extra čoko krém, uvnitř 

dortu překvapení v podobě malinového 

rozvaru. Zdobený malinami

Eli Dort 24 cm 780,-

vejce,vanilková pasta, olej, mouka, 

kakao,cukr ,smetana,hořká 

čokoláda,čertvé jahody
1,3,7

Náš originální dort, tmavý korpus, krém 

šlehačka s čokoládou, zdobený jahodami a 

čokoládovou ganache

Bezlepkový dort - 

mascarpone s jahodami
1810g 1080,-

bezlepková mouka, vejce, olej, kypřící 

prášek, macarpone, smetana, jahody 1,3,7

Nadýchaný, chuťově lahodný korpus 

plněný mascarpone se smetanou a plátky 

čerstvých jahod. 

Čoko/vanilka-tvaroh-

ovoce dort
1460g 780,-

vejce,vanilková pasta,olej, 

mouka,holanské 

kakao,cukr,tvaroh,smetana,mražené 

maliny,agar,mražené borůvky,jahody

1,3,7

Čoko kopus plněný tvarohovým krémem s 

malinami. Ozdobený mixem ovoce zalitým 

agarem

Krtkův dort 22 cm 580,-
mouka,cukr ,vejce,kypřící prášek, 

kakao,smetana,hořká 

čokoláda,banán,rum

1,3,7
Tradiční domáci krtkův dort s banány, 

šlehačkou s kousky čokolády. 

Míša dort 24 cm 780,-

mouka,sůl,cukr krupice,vejce,kypřící 

prášek,kakao,tvaroh,máslo,cukr 

krupice,rum,smetana, čokoláda, mléko 1,3,7

Míša dort je úžasná kombinace chutí 

čokolády a tvarohu. Tmavý korpus, velká 

vrstva tvarohoveho krému, krerý je zalitý 

vrstvou čokolády

Mrkvový dort 1820g 880,-

mouka,olej,třtinový cukr,vejce,vanilková 

pasta,vlašské 

ořechy,skořice,citron,creame 

cheese,marcipán 1,3,7,8

Korpus plný chutí... ořechy mrkev, skořice. 

To je skvělá kombinace. Korpus je krásně 

šťavnatý, jeho chuť podtrhne krém z 

čerstvého sýra a třtinového cukru. 

Ozdoben mrkvičkami z marcipánu

OREO dort 24 cm 975,-

hladká mouka, cukr, holandské kakao, 

slunečnicový olej, smetanový sýr, oreo 

sušenky,smetana,vejce 1,3,7

Velmi oblíbený dort. Tmavý korpus, lehký 

krém a samozřejmně všemi oblíbené oreo 

sušenky, které jsou samozřejmě i součastí 

krému

Ořechový dort 24 cm 975,-

vejce,cukr krupice,olej,vanilková pasta, 

mouka,kypřící prášek,čerstvý 

sýr,smetana,vlašké ořechy,nutela
1,3,7,8

Ořechový korpus plněný kremém s 

nuttelou, zdobený bobíky a vlašskými 

ořechy

RAFAELO dort 1850g 1060,-

vejce,mouka,cukr ,kokosový extrakt, 

olej,mascarpone, čerstvý 

sýr,smetana,cukr 

moučka,kokos,vanilkový extrakt,rafaelo 

kuličky, kokos

1,3,7,8

Poctivý a svěží. Světlý korpus s příchutí 

kokosu s krémem z mascarpone a 

čerstvého sýra ozdobený raffaelo 

kuličkami, obalený plátky kokosu. Ideální 

pro milovníky kokosu.

Harlekýn 24 cm 1080,-

mouka, vejce, cukr, olej, kypřící prášek, 

kakao, smetana, máslo, mascarpone, 

čokoláda 1,3,7

Náš netradiční dort harlekýn, tmavý 

korpus, plněný pařížským krémem v 

kombinaci se smetanovým, to je 

dokonalost sama. Zdobené kousky 

čokolády.

Paříž 24cm 1220,-

pšeničná mouka, vejce, kakao, olej, 

kypřící prášek, čokoláda, smetana, máslo, 

cukr 1,3,7

čokoládový korpus s velkou vrstvou 

pařížské šlehačky celý přelitý čokoládou. 

Pro milovníky čokolády jak dělaný.

Limetový dort 24 cm 900,-

mouka, cukr, vejce, olej, kypříci prášek 

čerstvý sýr, smetana, limeta, mascarpone
Úžasně svěží a lehký dort. Světlý limetový 

korpus plněný lehkým krémem s limekou. 

Zdobený limetkou

Red vevet  DORT 

s mascarpone
2065g 1200,-

máslo,cukr ,vejce,mouka,vinný 

ocet,kypřící prášek,jedlá 

soda,potravinářské 

barvivo,podmáslí,mascarpone,smetana,c

reame cheese,zdobení dle sezóny

1,3,7

Lahodně sametový dort s krémem z 

mascarpone, zdobený jahodami. Stímto 

dortem nikdy neuděláte chybu

ELI DORTY - NABÍDKA

NÁZEV 
Cena 

Maloobch.
POZNÁMKAVelikost/ks SLOŽENÍ ALERGENY POPIS



CUPCAKES/MUFFINY

Karamelové cupcakes -

vanilkový korpus, plněný 

karamelem se smetanovo-

karamelovým krémem

1ks 59,-

 mouka,kypřící prášek, sůl,vejce,cukr 

krupice,máslo,vanilkový lusk,plnotučný 

tvaroh,creame cheese,smetana,cukr, 

karamel, zdobení karamelky
1,3,7

Vanilkový korpus plněný karamelem s 

karamelovým krémem, zdobený 

karamelkou, karamelem a sypaním

Čokoládové cupcakes 

plněné borůvkovým 

rozvarem nebo čokoládou, 

zdobené pařížskou 

šlahačkou

1ks 59,-

mouka,kypřící prášek, sůl,vejce, 

kakao,cukr 

,máslo,čokoláda,smetana,cukr, zdobení 

dle sezony
1,3,7

Vláčný kospus plněný borůvkovým 

rozvarem nebo čokoládou( dle přání) s 

úžasným pařížským krémem, zdobený 

borůvkou

Red velvet cupcake, 

plněné ovocným 

rozvarem, se smetanovo-

mascarponovým krémem, 

zdobené jahodou

1ks 59,-

máslo,cukr ,vejce, mouka,vinný 

ocet,kypřící prášek,jedlá 

soda,potravinářské 

barvivo,podmáslí,mascarpone,smetana,c

reame cheese, jahoda

1,3,7

Sametový cupacakes plněný jahodovým 

rozvarem s mascarpone krémem, zdobený 

jahodou

Vanilkové cupcakes, 

plněné ovocným 

rozvarem, se smetanovým 

krémem a zdobením

1ks 59,-

mouka,kypřící prášek, sůl,vejce,cukr 

,máslo,vanilkový lusk,plnotučný 

tvaroh,creame cheese,smetana,cukr , 

zdobení dle sezony
1,3,7

Vanilkový korpus plněný ovocným 

rozvarem, smetnový krém a zdobený 

ovocem 

Limetové cupcakes, plněné 

lemod curdem, s 

limetovým krémem

1ks 59,-

 mouka,kypřící prášek, sůl,vejce,cukr 

krupice,máslo,vanilkový lusk,creame 

cheese,smetana,cukr moučka,citron, 

limeta zdobení dle sezony

1,3,7

Úžasný sveží limetový korpus s limetovým 

krémem, zdobený limetou a borůvkou

TARTALETKY

Tartaletky-čokoládové 9 cm 52,-
máslo,hladká mouka,sůl,cukr 

moučka,smetana,hořká čokoláda,zdobení 

dle sezóny

1,3,7
křehké těsto, plněné čokoládou se 

smetanou, zdobený ovocem

Tartaletky jablečné s 

ořechy a karamelem
9cm 54,-

máslo, hladká mouka, sůl, cukr, jablka, 

skořice, ořechy
1,3,7

křehké těsto plněné lahodnou kombinací 

jablek, ořechů a karamelu

Tartaletky-vanilkové-

ovoce
9 cm 49,-

máslo,hladká mouka,sůl,cukr 

moučka,plnotučné mlého,vanikový 

pudink,vanilkový lusk,cukr 

krupice,zdobení dle sezóny

1,3,7

křehké těsto plněné poctivým vanilkovým 

pudinkem s vanilkou, zdobený ovocem 

jemně sypané cukrem

BEZ LEPKU / LOW CARB

Brownies z červené řepy 

BEZ lepku:

24 cm nebo 

řez 30x25cm
650,-

červená řepa,máslo,agávový či rýžový 

sirup,vejce,holandské kakao,hořká 

čokoláda,zdobení dle sezony (čerstvé 

jahody či ořechy)

3,7

bezlepkové a zároveň LOWcarb brownies 

z červehé řepy, polité vysokoprocentní 

hořkou čokoládou zdobené jahodami 

nebo oříšky

Citronový cheesecake - LC 22 cm 720,-
máslo,mandle,kokosová 

mouka,xylitol,mascarpone,creame 

cheese,vejce,citron

3,7
LOWcarb citronový cheesecake, svěží 

mlsání bez cukru.

Mini Pavlova -bez lepku 1ks 58,-

vejce,mascarpone,smetana,cukr krupice, 

ovoce

3,7

Pavlova, kdo by neznal.. Jen díky slavné 

baletce Pavlova si můžeme pochutnat na 

tak lehkém dortíku, který je naplněm 

mascarpone se šlehačkou a ozdoben 

ovocem

Nepečený LC cheesecake 1090g 684,-

ořechy,vysokoprocentní 

čokoláda,smetanový sýr,xylitol,plátková 

želatina 7,8

základem tohoto dortu jsou ořechy a 

vysokoprocentní čokoláda, krém ze 

smetany a cream cheesu a 

vysokoprocentní čokolády. 

Panna cotta s malinami v 

kelímku - 70ml/60ml
130 g 58,-

smetana,vanilkový lusk,cukr 

krupice,želatina,mražené 

maliny,kukuřičný škrob

7
smetana v kombinami s malinami

Jahodort 1890,- 990,-

smetana,mascarpone, vanilková pasta, 

xylitol, mandle, máslo
7

mandlovo-kokosový základ, cream cheese 

s čerstvými jahodami, další vrtva 

mascarpone se smetanou a zdobený 

jahodou. To vše bez cukru..

LC-Borůvkový cheesecake 24 cm 890,-

vejce, máslo, mandlová mouka, kokosová 

mouka, kakao, smetana, xylitol, 

kypř.prášek, čerstvý sýr, borůvky, agar, 

citron

naprosto dokonalý svěží a lehký 

cheesecake. Korpus z ořechu, kokosové 

mouky a kvalitního kakaa, dvě vrstvy 

krémua vše zalité borůvkami s agarem

LC - Malinový cheesecake 24 cm 890,-

vejce, máslo, mandlová mouka, kokosová 

mouka, kakao, smetana, xylitol, 

kypř.prášek, čerstvý sýr, maliny, agar, 

citron

Tahle kombince je bomba.Ořechový 

korpus s mandlovou moukou a kvalitním 

kakaem. Doplněný o smetanový krém a to 

vše podvrrstvou malin zalitých agarem



LC- jahodort mono porce 160g 85,-

smetana,mascarpone, vanilková pasta, 

xylitol, mandle, máslo
mandlovo-kokosový základ, cream cheese 

s čerstvými jahodami, další vrtva 

mascarpone se smetanou a zdobený 

jahodou. To vše bez cukru..

LC- číský dort 24cm 820,-

mandle, kokos, vinný kámen, máslo, 

kokosové mléko, sůl, čokoláda,kokosový 

olej, čerstvý sýr, tvaroh, zakysaná 

smetana

Úžasný , lehký smetanový cheesecake 

politý vysokoprocentní čokoládou

Bezlepkový Harlekýn 24cm 1120,-

bezlepková mouka, vejce, olej, cukr, 

kypřící prášek, čokoláda, kakao, smetana, 

mascarpone, máslo

Naprosto dokonalá kombinace 

chutí..kakaový korpus plněný pařížským 

krémem v kombinaci s krémem ze 

smetany a mascarpone

Čokoládový bezlepkový 

dort
24cm 1080,-

bezlepková mouka, vejce, olej, kypřící 

prášek, cukr, čertvý sýr, smetana, kakao, 

čokoláda

Božský kakaový korpus plněný čoko 

mascarpone krémem, zdobený bobíky a 

čokoládou

Tvarohovo-ovocný 

bezlepkový dort
1870g 820,-

bezlepková mouka, vejce, cukr,kypřící 

prášek, tvaroh, smetana, agar, ovoce
Nadýchaný korpus plněný tvarohovým 

krémem, zdobený ovocem, které je přelito 

želetinou

Makronky - bezlepkové 1 ks 30,-

mandlová mouka, cukr, bílky, smetana, 

čokoláda, ovoce dle náplně

kdo by neznal makronky, jsou ty užásné 

mandlové bezlepkové pusinky, plněné krémy 

ganache různých příchutí..malina, jahoda, 

passion fruit, čokoláda, pistacie..
QUICHE

Quiche-cibulový 26 cm 450,-
máslo,hladká 

mouka,sůl,cibule,cheddar,smetana,vejce,

pepř

1,3,7
francouzský slaný koláč plnený smetanou 

a cibulí a sýrem čedar

Quiche-rejčatový 26 cm 550,-

máslo,hladká 

mouka,sůl,cibule,rajčata,cheddar,smetan

a,vejce,pepř
1,3,7

francouzský slaný koláč plnený sušenými 

rajčaty, zalitý smetanou se sýrem čedar

Klobásový quiche s 

cheddarem
26 cm 650,-

máslo,hladká mouka,sůl,cibule,šunková 

klobása, cheddar,smetana,vejce,pepř
francouzský slaný koláč s klobasou, cibulí, 

smetanou a sýrem čedar

Šunkový quiche s 

chedarrem
26 cm 650,-

máslo,hladká mouka,sůl,cibule, šunka s 

vysokým obsahem 

masa,cheddar,smetana,vejce,pepř

1,3,7
francouzský slaný koláč se šunkou, cibulí a 

sýrem čedar

OSTATNÍ

Maliny s tvarohem v 

kelímku
190g 60,-

cukrářské piškoty,tučný 

tvaroh,smetana,cukr,maliny,kukuřičný 

škrob

1,3,7
tvarohový dezert s malinovým rozvarem

Beze roláda 1x 504,-

vejce, cukr, ořechy, mouka, smetana nadýchaná ořechová roláda plněná 

pravou vysoko procentní smetanou 

posypaná cukrem

Čoko roláda 1x 504,-
vejce, mouka, kakao, cukr, smetana, 

tvaroh, čerstvý sýr, čokoálda
kakaový korus plněný tavrohovým 

krémem, zdobený kousky čokolády

Vanilková roláda 1x 504,-
vejce, mouka, cukr, vanilková pasta, 

smetana, čertvý sýr, tvaroh, ovoce
vanilková roláda plněná tvarohovým 

krémem zdobená čerstvým ovocem

Jablečné dortíky s 

karamelem a ořechy
1ks 70,-

vejce, cukr, mouka, čerstvý sýr, smetana, 

jablka, skořice, tonka, ořechy, karamel
Křehké a chuťove vyvážené dortíky plněné 

smetanovým krémem, jablky a polité 

karamelem

Mini krtek 95g 60,-

mouka,cukr krupice,vejce,kypřící 

prášek,holandské kakao,smetana,hořká 

čokoláda,banán,rum

Mini verze známého krtka..je to prostě 

klasika, korpus, banán šlehačka  s kousky 

čokolády v podobě malého krtince

Mini mrkváček 1ks 70,-

mouka,olej,třtinový cukr,vejce,vanilková 

pasta,vlašské 

ořechy,skořice,citron,creame 

cheese,marcipán

A další malá verze mrkvového 

dortu..chuťově naprosto dokonalá 

záležitost..mrkvový korpus s ořechy, 

jemně nakyslý krém a odoba v podobě 

malé mrkvičky z marcipánu

Red Velvet v kelímku 160g 70,-

máslo,cukr,vejce,mouka,vinný 

ocet,kypřící prášek,jedlá 

soda,potravinářské 

barvivo,podmáslí,mascarpone,čerstvý 

sýr,zdobení dle sezóny

Lahodně sametový dort s krémem z 

mascarpone, zdobený jahodami. S tímto 

dortem nikdy neuděláte chybu

Míša v kelímku 125g 65,-

 mouka,sůl,cukr krupice,vejce,kypřící 

prášek,kakao,tvaroh,máslo,cukr 

krupice,rum,smetana, čokoláda, mléko

Míša dort je úžasná kombinace chutí 

čokolády a tvarohu. Tmavý korpu, velká 

vrstva tvarohoveho krému, krerý je zalitý 

vrstvou čokolády

Máslové kremrole - 

střední
50g 22,-

hladká 

mouka,máslo,sůl,vejce,smetana,ocet,cuk

r krystal,cukr krupice

1,3,7
Domácí máslové kremrole plněné 

bílkovým sněhem



Věnečky klasik 95g 42,-

hladká mouka,slunečnicový 

olej,sůl,vejce,vanilkový pudink,vanilkový 

lusk,cukr 

krupice,smetana,jahody,nevlhnoucí 

cukr,plnotučné mléko, citron

klasický zákusek , věneček plněný 

vanilkovým krémem,šlehačkou a zdobený 

cukrovým fondantem

Věnečky jahodové 95g 48,-

hladká mouka,slunečnicový 

olej,sůl,vejce,vanilkový pudink,vanilkový 

lusk,cukr 

krupice,smetana,jahody,nevlhnoucí 

cukr,plnotučné mléko,

1,3,7

klasický zákusek věneček, plněný 

vanilkovým krémem, pokladený čerstvými 

jahodami, šlehačku

Věnečky čokoládové 95g 48,-

hladká mouka,slunečnicový 

olej,sůl,vejce,vanilkový pudink,vanilkový 

lusk,cukr krupice,smetana,hořká 

čokoláda,nevlhnoucí cukr,plnotučné 

mléko,

1,3,7

koprus z odpalovaného těsta, vanilkový 

krém, čokoládová šlehačka, politý 

čokoládouvou ganache a sypání 

čokoládové

Větrníky karamel Deluxe 145g 58,-

hladká mouka,slunečnicový 

olej,sůl,vejce,vanilkový pudink,vanilkový 

lusk,cukr krupice,smetana,plnotučné 

mléko,

1,3,7

korpus z odpalovaného těsta, vanilkový  

krém, karamelová šlehačka, polité 

karamelem

Větrník pistáciový 145g 60,-

hladká mouka,slunečnicový 

olej,sůl,vejce,vanilkový pudink,vanilkový 

lusk,cukr krupice,smetana,plnotučné 

mléko,pistácie

korpus z odpalovaného těsta, vanilkový 

krém, šlechačka ochucená 100% 

pistáciovou pastou, polité pistaciovou 

čokoládou a sypané pistáciemi

MINI DEZERTY

MINI tartaletky 

vanilkové/ovoce
35g 38,-

máslo,hladká 

mouka,sůl,vejce,voda,plnotučné 

mléko,vanilkový pudink,vanikový 

lusk,cukr krupice,ovoce dle sezóny

1,3,7

křehké těsto plněné poctivým vanilkovým 

krémem s vanilkou, zdobený ovocem 

jemně sypané cukrem

MINI tartaletky slaný 

karamel, hořká čokoláda, 

zdobení

35g 38,-

máslo,hladká 

mouka,sůl,vejce,voda,plnotučné 

mléko,vanilkový pudink,vanikový 

lusk,cukr krupice,výběr z ořechů

1,3,7,8

křehké těsto,plněné slaným karamelem 

zalitým hořkou čokoládou a zdobené 

karamelkou a preclíkem

MINI tartaletky čokoláda s 

borůvkovou nebo 

malinovou náplní, zdobení

35g 38,-

máslo,hladká 

mouka,sůl,vejce,voda,,vysokoprocentní 

hořká čokoláda,smetana,cukr 

krupice,ovoce dle sezóny,lyofiziované 

ovoce

1,3,7

křehké těsto plněné barůvkovým 

rozvarem nebo malinovým, zalité 

čokoládou a zdobené

MINI tartaletky s lemond 

curdem a marinque nebo s 

bílou čokoládou

35g 38,-

máslo,hladká mouka, sůl, vejce, 

voda,,vanikový lusk,cukr 

krupice,smetana,citrón,ovoce dle sezóny 1,3,7

křehké těsto plněné lemond curdem 

zdobené bílou čokoládou nebo meriquem

MINI tartaletky s bounty 

nápní a mléčnou 

čokoládou, zdobení

35g 38,-

máslo,hladká mouka,sůl,vejce, plnotučné 

mléko,vanilkový pudink,vanikový 

lusk,cukr krupice,ovoce dle sezóny
1,3,7

křehké těsto plněné kokosovou náplní a 

zalité mléčnou čokoládou, zdobené plátky 

kokosu

MINI VĚTRNÍKY DELUXE - 

karamel nebo pistácie 

nebo ruby

45 g 38,-

hladká mouka,slunečnicový 

olej,sůl,vejce,vanilkový pudink,vanilkový 

lusk,cukr krupice,smetana,plnotučné 

mléko, 1,3,7

korpus z odpalovaného těsta, vanilkový  

krém, karamelová šlehačka, polité 

karamelem/ pistáciová šlehačka, polité 

pistaciovou čokoládou sypané pistaciemi

MINI VĚNEČKY - jahodové 1ks 35,-

hladká mouka,slunečnicový 

olej,sůl,vejce,vanilkový pudink,vanilkový 

lusk,cukr 

krupice,smetana,jahody,nevlhnoucí 

cukr,plnotučné mléko,

1,3,7

klasický zákusek trohu jinak.. věneček 

plněný vanilkovým krémem, pokladený 

čerstvými jahodami, šlehačkou. Je to 

menší varianta vhodná napříkla na routy, 

sweet bar a jiné oslavy

MINI VĚNEČKY - 

čokoládové
1ks 35,-

h mouka,olej,sůl,vejce,vanilkový 

pudink,vanilkový lusk,cukr 

krupice,smetana,hořká 

čokoláda,nugát,plnotučné mléko,

1,3,7,8

koprus z odpalovaného těsta, vanilkový 

krém, čokoládová šlehačka, politý 

čokoládouvou ganache a sypání 

čokoládové

CAKE POPS 34 g 35,-

mouka,vejce,cukr, olejčokoláda 

hořká,bílá,mléčná čokoláda,kypřící 

prášek,máslo,cukrářké zdobení
1,3,7,8

oblíbená dětská lízátka z kopusu, máčená 

v čokoládě callebaut. Zdobení dle 

prání(barevné, jednobarevné..)

CAKESICLES 50 g 55,-

mouka,vejce,cukr, olejčokoláda 

hořká,bílá,mléčná čokoláda,kypřící 

prášek,máslo,cukrářké zdobení
1,3,7,8

nanuky z korpusu máčená v čokoládě 

calebaut zdobené dle přání ( barevné, 

jednobarevné..)

Makronky 1ks 30,-

mandlová mouka, vejce, cukr, 

potr.barvivo, bílá čokoláda 1,3,7

kdo by neznal makronky, jsou ty užásné 

mandlové bezlepkové pusinky, plněné krémy 

ganache různých příchutí..malina, jahoda, 

passion fruit, čokoláda, pistacie..



Svatební koláčky s 

máslovo-smetanovým  

mazáním

1ks 15,-

Mouka, cukr, vejce, sůl,droždí, tvaroh, 

mák, povidla, rum 1,3,7

svatební koláčky plněné tvarohem, 

mákem nebo povidly se smetanovým 

mazáním min obj 125ks

Tiramisu v kelímku 170 g 70,-

piškoty, amareto, vejce, cukr, kakao, 

smetana
7

Tradiční italský desert. Cukrářské piškoty, 

zalité silnou kávou s amaretem, plnéné 

krémem a posypané kakaem

min obj 6ks

Čokoládová pěna v 

kelímku
115 g 70,-

vejce, cukr, čokoláda, smetana, ovoce lahodná, jemná a super čokoládová pěna 

zdobená šlehačkou a ovocem min obj 6ks

Mini pavlova plněná 

ovocným rozvarem
1ks 40,-

vejce, cukr, voda, ovoce, mascarpone, 

smetana
1,3,7

mini pavlova krásný, lehký a sladký desert. 

Jsou plněna ovocným rozvarem, zdobena 

mascarpone šlehačkou a ovocem

Ceny u zboží na webových stránkách Eli Dorty jsou závazné, a to až do doby jejich změny. Vyhrazujeme si právo na změnu cen a to i bez předchozího 

písemného či jiným způsobem vydaného oznámení.

Konečná cena se muže lišit, dle přesné váhy. 

Spotřeba dezertů od data dodání je 24 hod. Při delšímu datumu spotřeby, výrobce nazaručuje kvalitu potravin.


